pgrsonam quae scriptum continetur, sed ad sacro-
sanetam ecclesiam ver venire.
45 Idem A. Iutiano pp. Sandmus, s

i

guis mo-
riens piam dispositionem facial vel institutionis
modo vel per legatum vel per fideicommissvm vel

per mortis causa donationem vel per quemlibet
alium legitimum modum, sive pro tempore episcopo
curam iniunxerit, quo ea quae disposuerit implean-
tur, sive de hoc tacuerit, sive e contrario ewm pro-
hibuerit , necesse esse heredibus faceré et implere
umidmodo quae ordenata sunt: quod s

i

sponte non
faciunt, tum religiosissimi locorum episcopi de iis
anquirant atque eos contentant, ut onvda secundum

1 defuneti voluntatem impleantur. Ac s
i

quidem
ecclesiam aedificari defunctus ¡assit, infra triennium
amaino earn ejctrueiulam curent, sin xenonein, infra
unum annum cum faceré cogantur, cum hoc tempus
ad defunetorum voluntatem implendam suffietat:
possunt enim et domum conduct tbique aegroli de-
poni possunt, dum xenonis ex tr actio perfteiatur.
la ¿i quid vero scaid dare in pias causas iussi
sunt, statim id faceré cogantur, id est postquam
testamentum apertum est hereditatetngue vel lega-
\b tum ii quibus ea relicta sunt adquisierunt. Quod

si memoratum tempus praeteriit neque ecclesia vel
xenon aedificatum est neque xenodochi officio fun-
gitur, cui hoc commis sam est, tum episcopi ipsi
exigant, quae in earn rem relicta sunt et ad id
competenter expetuntur, et procurent aedifieationem
sacrosunclarum ecclesiarum et xenonum vel geron-
tocomiorum vel orphanotrophiorum institutionein
vel ptochotrophiorum vel nosocomiorum extructio~
nem vel eaptivorum redemptionem vel alium quem-

cumque pium actum qui de fune to placuerit, ас
praeficiant eorum admudstrationi xenodochos vel
orphanotrophos vel brephotrophos vel gerontocomos
vel denique piarum causarum administratores cura-
toresque, ut ex supra dicti temporis lapsu memora-
taque contumacia qui id non fecerint non amplius
se memoratae rerum administration! immiscere vel
religiosissimos episcopos ab ear um administratione

2 excludere possint. Viri autem clarissimi provin-
ciarum praesides necessitatem heredibus imungant
la omnímodo haee implendi. Sane enim iam ve-
teribus legibus definition est cogendos esse ad de

funetorum voluntatem implendam eos, quibus quae

3 Uli reliquerunt tener e permissum est. Verum s
i

quos spectaliter defuncti rebus praeposuerunt, velut
xenodochos ptochotrophos nosocomos brephotrophos
orphanotrophos gerontocomos paramonarios oeco-
nomos vel denique piarum causarum administra
tores, illos administrationem habere sinant neque
ipsi administrent , sed eorum administrationem in-
spiciant et, s